

SMLOUVA O DÍLO

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů (NOZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:	Obec VÍCENICE
sídlo:	Vícenice 31, 676 02 Mor. Budějovice
právní forma:	obec
IČ:	44065531
Statutární zástupce:	Ing. Vítězslav Krotký – starosta obce
Telefon:	723 901 453
Bankovní spojení:	Komerční banka Třebíč
Č. účtu:	21226711/0100
Kontaktní osoba:	Ing. Vítězslav Krotký, starosta obce Vícenice
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních i technických:	Ing. Vítězslav Krotký, starosta obce Vícenice

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel:

Zastoupen:	Jan Vidourek, s.r.o.
Sídlo:	Janem Vidourkem - jednatelem
IČ: 03667332	Lukov 145, 676 02 Moravské Budějovice
Bankovní spojení:	DIČ: CZ03667332
Číslo účtu:	GE Money bank
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 86225	610532514/0600
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech: smluvních: Jan Vidourek	
technických: Jan Vidourek	

(dále jen **zhotovitel**)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání akci: „Úpravy veřejného prostranství za OÚ“ dle projektové dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání díla.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.

Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu realizace bez ohledu na dobu ukončení.

2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Celková cena bez DPH	330 044,- Kč
DPH 21 %	69 309,- Kč
Celková cena včetně DPH	399 353,- Kč

(slovy: třistadevadesátdevět tisíc třístapadesát tři korun českých)

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
 - Při změně výměr předem dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla.
 - V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené objednatelem.

IV. LHŮTY REALIZACE

1. Termín provedení a předání díla je max. 3 měsíce od podpisu smlouvy, nejpozději však do **30. 11. 2019**. Tento termín je stanoven jako termín limitní.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: v k. ú. Vícenice u Dolních Lažan, okres Třebíč, kraj Vysočina

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 60 měsíců.
2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.
3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení závady (např. dopisem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak. Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruční opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.
3. Zhotovitel bude fakturovat s četností max. 1x měsíčně na základě položkového soupisu provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.
4. Splatnost faktur bude 30 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.
2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý kalendářní den opožděné úhrady.
3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl zhotovitel v plnění díla pokračovat.
4. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. **Předmět zakázky bude podporován z rozpočtu Kraje Vysočina formou účelové dotace v rámci programu OBNOVA VENKOVA VYSOČINY 2019, kde je povinnost akci zrealizovat nejpozději do 31. 12. 2019. Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu. Vzhledem k výše uvedenému tak v případě, že vinou zhotovitele dojde k nesplnění těchto dotačních podmínek z dotačního titulu Kraje Vysočina, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 100% částky z přislíbené a zmařené dotace.**

IX. KVALITA PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Realizace díla se může provádět až po předání staveniště objednatelem.
2. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.
3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č.183/2006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za

vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.

6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na předepsaných kontrolách, a to nejméně 2 pracovní dny předem. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.
7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich odstranění
8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedení v článku I. této smlouvy.
9. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5-ti dnů po obdržení výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši min. 1 mil. Kč.
2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XI. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí, lze-li tuto část oddělit od ostatních ustanovení.
2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

3. Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob.
2. Nachází-li se na staveništi podzemní inženýrské sítě, předloží objednatel vyjádření od správců sítí o existenci podzemních vedení, dokládaných k povolení stavby. Objednatel na svoje náklady zajistí vytýčení a zhotovitel ochranu všech stávajících podzemních inženýrských sítí včetně dodržení podmínek jejich správců při výkopových pracích.
3. Zhotovitel nese zodpovědnost za porušení podzemních vedení.
4. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro umístění zařízení staveniště.
5. Zhotovitel do předání díla uvolní staveniště a plochy uvede vlastním nákladem do původního stavu.
6. Smlouvy s dodavateli zboží, prací a služeb budou uzavírány výhradně v písemné podobě.
7. Uzavřená smlouva o dílo zanikne:
 - a) Splněním sjednaných závazků v ní uvedených.
 - b) Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.
 - c) Nastanou-li důvody ve smlouvě konkrétně uvedené.
 - d) Jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že druhá strana hrubým způsobem poruší své povinnosti stanovené smlouvou, zákonem nebo jiným obecně závazným předpisem platným v době jejího uzavření. Takto se může odstoupit pouze v případě, že na hrubé porušení povinností oprávněná strana povinnou stranu písemně upozorní a tato vytýkané nedostatky ve stanovené přiměřené lhůtě neodstraní.
8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých plateb a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - d) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - e) po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy
 - f) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
9. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však 12 let od poslední platby.

10. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Sepisuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými zástupci.
3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení Obchodního zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

Ve Vícenicích dne.....15.8.2019.....

V.....Lukově..... dne.....15.8.2019.....

.....
.....

objednatel

Obec Vícenice :
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 440 65 531
tel.: 568 423 400

.....
.....

zhotovitel

Jan Vidourek, s.r.o.
Lukov 145
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 03667332, DIČ: CZ03667332
Tel.: 603 482 384

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

Objekt: Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

Rozpočet: Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

Objednatel: Obec Vícenice IČO: 440 65 531
 Vícenice 31 DIČ:
 676 02

Zhotovitel: Jan Vidourek, s.r.o. IČO: 03667332
 Lukov 145 DIČ: CZ03667332
 676 02 Moravské Budějovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	330 044,14
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	330 044,14

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	330 044,14 CZK
Základní DPH	21 %	69 309,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem s DPH **399 353,00 CZK**


v LUKOVĚ

dne 06.08.2019


Jan Vidourek, s.r.o.
 Lukov 145
 676 02 Moravské Budějovice
 IČ: 03667332, DIČ: CZ03667332
 Tel.: 603 482 384

 Za zhotovitele

Obec Vícenice
 676 02 Moravské Budějovice
 IČO: 440 65 531
 tel.: 568 423 400

 Za objednatele 

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			50 463,77	15
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			11 106,90	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			774,40	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			56 777,00	17
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			162 805,10	49
8	Trubní vedení	HSV			4 612,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 284,90	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 662,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 558,07	1
Cena celkem					330 044,14	100

Položkový rozpočet

S:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
O:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
R:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						50 463,77
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 <small>Odkop zeminy do urovně planě (142*0,42)+(10,8*0,18)+(23*0,25)</small>	m3	67,35000	289,00	19 464,15
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hornině č. 3 <small>50% z 67,35</small>	m3	33,68000	40,00	1 347,20
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 <small>6,5*0,5*0,8 rozvody DK 8,0*0,6*0,2 pro liniový žlab 38*0,45*0,15 pod obrubníky</small>	m3	6,12000	467,00	2 858,04
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 <small>50% z 6,12</small>	m3	3,06000	156,00	477,36
5	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3 <small>2,0*0,6*0,8 ruční dokopání v blízkosti napojení DK</small>	m3	0,96000	1 586,00	1 522,56
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m <small>odvoz přebytečné zeminy na pozemek investora 71,8*1,2</small>	m3	86,20000	153,00	13 188,60
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 <small>71,8*1,2</small>	m3	86,20000	87,00	7 499,40
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkové frakce 0 - 22 mm <small>Obsyp potrubí prosívkou do 0/8. min. 0.10 m nad a kolem kanalizačních trub 8,5*0,5*0,3</small>	m3	1,28000	1 067,00	1 365,76
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <small>Zásyp rýh rozvodů DK; odečte se vrstva obsypu; 8,4*0,5*0,4 m.</small>	m3	1,70000	121,00	205,70
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	195,00000	13,00	2 535,00
						195,00000
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						11 106,90
11	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <small>rozebrání stávající zámkové dlažby H-profil pro opětovné přeložení (2,45*2,25)+(3,00*1,75)+20</small>	m2	30,80000	59,00	1 817,20
12	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm <small>podkladní vrstva stávající rozebírané dlažby H-profil (2,45*2,25)+(3,00*1,75)+20</small>	m2	30,80000	114,00	3 511,20
13	113202111R00	Vytřhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých <small>vytřhání obrub a obrubníků u rozebírané dlažby</small>	m	26,00000	104,00	2 704,00
14	113107131R00	Odstranění podkladu z betonu prostého, tl. 150mm pl. do 50 m2 <small>beton pod vytřhávání obrubníků 26*0,25</small>	m2	6,50000	473,00	3 074,50
						6,50000
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						774,40
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm do tl. 150 mm <small>Lože z prosívků do 0/8 pro dešť. kanalizaci - š. 0,50 m 1x15 m dl. 8,5m</small>	m3	0,64000	1 210,00	774,40

Položkový rozpočet

S:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
O:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
R:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,50*0,15*8,5		0,64000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				56 777,00
16	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm <small>Konstrukční vrstva zpevněné plochy SD 0/32</small>	m2	43,00000	184,00	7 912,00
		43,00000		43,00000		
17	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 30 cm <small>Konstrukční vrstva zpevněné plochy SD 0/63</small>	m2	145,00000	337,00	48 865,00
		145,00000		145,00000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				162 805,10
18	596 215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dřtě tl. 4 cm <small>Plocha povrchu ze zámkové dlažby, jen pokládka bez dodávky dlažby (dlažbu dodá investor). V položce jsou zakalkulovány i náklady na odání hmot pro lože a na odání materiálu na výplň spár</small>	m2	43,00000	238,00	10 234,00
		43,00000		43,00000		
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dřtě tl. 4 cm <small>V položce jsou zakalkulovány i náklady na odání hmot pro lože a na odání materiálu na výplň spár</small>	m2	147,60000	250,00	36 900,00
		145+2,60		147,60000		
20	59245	Betonová skladebná dlažba BEST KARO, 200x200x80mm, tl. 8 cm, povrch standard, barva COLORMIX PODZIM <small>Plocha zámkové dlažby, připočte se 1 % ztratné a zaokrouhlí na celé m²</small>	m2	147,00000	356,00	52 332,00
		145*1,01		147,00000		
21	59245	Betonová skladebná dlažba BEST KARO, 200x200x80mm, tl. 8 cm, povrch standard, barva přírodní <small>šachovnice 32 ks</small>	m2	1,28000	314,00	401,92
		32*0,2*0,2		1,28000		
22	59245	Betonová skladebná dlažba BEST KARO, 200x200x80mm, tl. 8 cm, povrch standard, barva antracit <small>šachovnice 32 ks</small>	m2	1,28000	356,00	455,68
		32*0,2*0,2		1,28000		
23	59217003	Obrubník chodníkový betonový 80x250x1000 mm, povrch hladký, standard, barva přírodní	ks	13,00000	102,00	1 326,00
				13,00000		
24	59217476	Obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150 mm, povrch hladký, barva přírodní	ks	22,00000	115,00	2 530,00
		21*1,01		21,20000		
25	592 17522.R	Obrubník Best MONO II R2 bar 78x15/12x25 cm, barva přírodní <small>Obrubník silniční betonový oblouk - poloměr 2' vnější povrch hladký barva přírodní délka oblouku 780mm, výška 250mm šířka 150/120mm povrch hladký barva</small>	ks	4,00000	356,00	1 424,00
		4 ks		4,00000		
26	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, včetně beton. lože C25/30, zatížení zatížení C250, D400	m	7,50000	555,00	4 162,50

Položkový rozpočet

S:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
O:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
R:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože a obetonování, vč. betonu				
27	597103112RT1	Montáž vpustí pro žlabů polymerbetonové včetně obetonování C 20/25, zatížení D400 kN	ks	1,00000	360,00	360,00
		montáž odvodňovací vpustí z polymerbetonu včetně betonového lože a obetonování, vč. betonu				
28	592272230002	Liniový žlab polymerbetonový š. 150mm, dl. 1000 mm pro zatížení D400	ks	7,00000	3 583,00	25 081,00
		Žlabové těleso z polymerického betonu, s integrovanou ochranou hran, s bezpečnostní drážkou, pro vodotěsnou pokládku hrana z korozivzdorné oceli 4 mm, světlá šířka 150 cm, třída zatížení D 400				
29	592272230022	Liniový žlab polymerbetonový š. 150mm, dl. 500 mm pro zatížení D400	ks	1,00000	2 030,00	2 030,00
		Žlabové těleso z polymerického betonu, s integrovanou ochranou hran, s bezpečnostní drážkou, pro vodotěsnou pokládku hrana z korozivzdorné oceli 4 mm, světlá šířka 150 cm, třída zatížení D 400				
30	597097331R00	Čelo žlabu 150	ks	2,00000	322,00	644,00
		montáž a dodávka čela žlabu pro začátek/konec žlabu				
31	5922723330	Vpust' k odvod. žlabu š. 150mm, dl. 500 mm pro zatížení D400	ks	1,00000	4 736,00	4 736,00
		dodávka komplet těles odvod. žlabů - včetně, koše pachového uzávěru atd				
32	597097353RU1	Krycí rošt, zatížení D 400, dl. 500 mm, rošt můstkový, litina	ks	16,00000	1 183,00	18 928,00
		Montáž a dodávka krycího roštu z litiny. Zatížení D400. Stavební délka 500 mm vč. uchycení pro žlab š. 150 mm				
33	597097394R00	Příplatek ke žlabu 150 za únosnost lože D 400	m	7,50000	168,00	1 260,00
		Příplatek je určen pro lože odvodňovacího žlabu nebo vpustí z betonu C 25/30 se zatížením D 400				
Díl: 8		Trubní vedení				4 612,00
34	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	8,00000	35,00	280,00
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %				
		8,00000		8,00000		
35	28611262	Trubka kanalizační plastová KGEM SN 8 PVC 160x4,7x6000 mm	ks	1,00000	1 262,00	1 262,00
36	286112620	Trubka kanalizační plastová KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 mm	ks	1,00000	328,00	328,00
37	286113080	Trubka kanalizační KGEM SN4 PVC DN 125x3,2x2000 mm	ks	1,00000	231,00	231,00
38	286113060	Trubka kanalizační KGEM SN4 PVC DN 125x3,2x500 mm	ks	1,00000	86,00	86,00
39	286113560	Koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	ks	3,00000	73,00	219,00
40	286113610	Koleno kanalizace plastové KGB 160x45°	ks	1,00000	110,00	110,00
41	8959901	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	ks	2,00000	420,00	840,00
42	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20	m3	0,10000	2 800,00	280,00
43	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC systém KG DN 125	ks	1,00000	286,00	286,00
44	283411100	Lapač střešních splavenin (Geiger) s klapkou + inspekční poklop	ks	1,00000	690,00	690,00

Položkový rozpočet

S:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
O:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice
R:	Úpravy veřejného prostranství za OÚ Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91						13 284,90
Doplňující práce na komunikaci						
45	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 13+21+3,2	m	37,20000	270,00	10 044,00
				37,20000		
46	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 37,2*0,035	m3	1,30000	2 493,00	3 240,90
				1,30000		
Díl: 99						25 662,00
Staveništní přesun hmot						
47	998 223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	141,00000	182,00	25 662,00
Díl: D96						4 558,07
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
48	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	4,40000	314,00	1 381,60
49	979083191R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (Petrušky 12 km) 4,4*6	t	48,75273	24,00	1 170,07
				26,40000		
50	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	4,40000	186,00	818,40
51	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton vybourané obrubníky a podkladní betony. k recyklaci	t	4,40000	270,00	1 188,00
Celkem						330 044,14

Poznámky uchazeče k zadání